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Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

89

42

47

5

10

21

16

37

45

53

63

2

1

3

11

12

13

30

16

3

3

4

11

8

18

36

6

100.0%

47.4%

52.6%

5.5%

11.6%

23.9%

17.5%

41.6%

50.3%

59.3%

70.9%

2.1%

1.6%

3.9%

12.6%

13.9%

14.6%

33.9%

17.5%

3.8%

3.7%

4.0%

11.9%

8.9%

20.7%

40.5%

6.5%

0.173541

0.171564

0.175358

0.066691

0.135354

0.170483

0.17116

0.249957

0.193765

0.188355

0.177275

0.358002

0.090328

0.067912

0.163695

0.150072

0.204899

0.241886

0.152195

0.420055

0.124794

0.049597

0.1415

0.148034

0.19472

0.25232

0.141255

42

42

0

3

7

12

8

13

0

39

19

1

1

2

6

4

10

12

5

2

1

2

6

5

10

13

3

100.0%

100.0%

0.0%

6.4%

16.4%

28.4%

18.9%

29.9%

0.0%

91.2%

43.9%

3.3%

3.5%

5.7%

14.9%

9.6%

23.6%

28.6%

10.8%

3.7%

3.5%

5.7%

15.0%

12.4%

23.6%

30.0%

6.1%

0.171564

0.171564

0.073332

0.184926

0.194638

0.177053

0.19405

0.190297

0.144782

0.408648

0.128838

0.078181

0.185393

0.200398

0.19925

0.201973

0.12531

0.399715

0.111782

0.0658

0.16347

0.231257

0.196436

0.193607

0.174259

47

0

47

2

3

9

8

25

45

14

45

0

0

1

5

8

3

18

11

2

2

1

4

3

8

24

3

100.0%

0.0%

100.0%

4.6%

7.3%

19.8%

16.2%

52.1%

95.6%

30.6%

95.1%

1.0%

0.0%

2.2%

10.4%

17.7%

6.6%

38.6%

23.5%

3.9%

3.9%

2.4%

9.1%

5.8%

18.0%

50.1%

6.8%

0.175358

0.175358

0.059909

0.087811

0.146884

0.165399

0.293584

0.193765

0.183332

0.195461

0.261268

0.051741

0.142253

0.133679

0.225456

0.27845

0.167033

0.439105

0.137759

0.032588

0.118017

0.087099

0.192738

0.301552

0.122709

18

10

7

1

3

8

5

1

7

11

12

0

1

3

9

2

0

0

2

0

3

4

11

0

0

0

0

100.0%

58.6%

41.4%

3.1%

18.5%

45.2%

28.3%

4.9%

40.3%

62.2%

67.4%

0.0%

8.4%

17.3%

50.4%

9.5%

2.2%

0.0%

12.2%

0.0%

18.7%

20.4%

60.9%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.100827

0.115306

0.085627

0.01757

0.098047

0.126403

0.127572

0.103713

0.101413

0.128321

0.106935

0.102102

0.065658

0.158073

0.089367

0.089479

0.06783

0.124794

0.049597

0.1415
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Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. Paris

Régions INSEE

Ile de France

Nord Pas de Calais

Lorraine

Franche-Comté

Champagne Ardennes

Bourgogne

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

18

37

12

12

10

26

63

51

13

25

1

1

0

1

0

86

1

48

8

6

2

1

1

20.1%

41.0%

14.0%

13.9%

11.1%

28.9%

71.1%

56.7%

14.8%

27.7%

0.7%

0.7%

0.3%

1.3%

0.3%

96.4%

0.9%

53.3%

8.4%

7.1%

1.9%

1.4%

1.0%

0.180236

0.205074

0.13731

0.134038

0.185945

0.166776

0.176455

0.431121

0.147803

0.357276

0.007835

0.006988

0.008493

0.060335

0.031282

7.962528

0.05795

0.152185

0.121455

0.226619

0.269391

0.116511

1.120645

5

16

6

7

7

16

27

23

6

13

1

1

0

1

0

40

1

29

2

3

0

1

0

12.6%

39.0%

14.6%

17.4%

16.4%

36.8%

63.2%

53.6%

13.5%

31.4%

1.6%

1.6%

0.6%

2.1%

0.4%

93.5%

1.9%

68.9%

4.6%

7.1%

1.0%

1.5%

0.0%

0.122501

0.190969

0.134522

0.15968

0.281247

0.213016

0.154103

0.404109

0.131328

0.401454

0.016502

0.014662

0.01787

0.093591

0.032221

7.580203

0.12065

0.182953

0.066249

0.264656

0.16167

0.142291

13

20

6

5

3

10

37

28

8

12

0

0

0

0

0

47

0

18

6

3

1

1

1

26.8%

42.7%

13.4%

10.8%

6.4%

21.9%

78.1%

59.5%

16.0%

24.5%

0.0%

0.0%

0.0%

0.6%

0.3%

99.1%

0.0%

39.2%

11.8%

7.1%

2.7%

1.3%

1.9%

0.225088

0.218314

0.140158

0.108624

0.104149

0.125529

0.197271

0.455798

0.163343

0.317115

0.029157

0.030388

8.318743

0.120236

0.171625

0.200753

0.343366

0.097687

2.125859

2

6

3

4

4

9

8

10

4

4

0

0

0

0

0

16

1

13

3

1

0

0

0

9.0%

31.7%

16.5%

22.2%

20.6%

53.8%

46.2%

55.4%

20.4%

24.2%

0.0%

0.0%

1.6%

0.0%

1.7%

92.3%

4.5%

76.9%

14.8%

6.0%

2.3%

0.0%

0.0%

0.082992

0.12639

0.076643

0.081417

0.142634

0.123627

0.082987

0.290407

0.132864

0.219594

0.028726

0.110117

6.031871

0.208238

0.096934

0.116102

0.135624

0.362162
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Ensemble
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Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

3

2

13

14

24

12

12

1

1

0

5

2

3.0%

2.0%

14.7%

16.1%

27.4%

13.0%

13.5%

0.6%

1.2%

0.1%

5.9%

2.5%

0.133804

0.055775

0.217724

0.206021

0.217281

0.170964

0.181213

0.027659

0.093893

0.017084

0.163378

0.122425

0

0

3

6

15

6

8

0

1

0

2

0

0.0%

0.6%

8.0%

14.4%

36.1%

13.8%

20.0%

0.3%

1.9%

0.2%

4.5%

0.3%

0.021833

0.133507

0.192383

0.281694

0.166074

0.222249

0.009991

0.110866

0.0291

0.141136

0.015957

3

2

10

8

9

6

4

0

0

0

3

2

5.7%

3.2%

20.7%

17.6%

19.6%

12.4%

7.7%

0.8%

0.6%

0.0%

7.2%

4.5%

0.218609

0.076707

0.278946

0.21734

0.157614

0.176178

0.126686

0.054786

0.066275

0.179432

0.197667

0

1

0

1

5

2

7

0

1

0

0

0

0.0%

6.0%

0.8%

4.3%

29.9%

9.2%

39.8%

0.6%

6.1%

0.5%

2.1%

0.7%

0.44873

0.020961

0.047778

0.152393

0.053192

0.182552

0.00868

0.127084

0.019699

0.031954

0.016685


